



# PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

## NOTA DE LIQUIDACÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 4107 / 2022 Ordinário Nº da Liquidação: 2 / 2022 Data: 24/08/2022

Credor: 3484 - PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA  
Endereço: Comercial: RUA FORMOSA, 557, - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR  
C.N.P.J.: 77.668.549/0001-83 Insc. Est.: ISENT0

Orgão: 05. SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO  
Unidade: 05002 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO  
Prog. Trabalho: 12.361.0010.2.100. Manutenção e desenvolvimento das atividades do Ensino Fundamental  
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO  
F. de Recurso: 1104 Demais impostos vinculados à educação básica

Processo.....: 110/2.018,00  
Tipo de Licitação: Pregão  
Nº Licitação.....: 46/2.018,00

| Valor do Empenhado | Saldo Anterior do Empenho | Valor Liquidado | Saldo Atual do Empenho |
|--------------------|---------------------------|-----------------|------------------------|
| 7.195,51           | 6.086,42                  | 1.822,96        | 4.263,46               |

Motivo: Aquisição de Coffe Break, Pães Frances e Refrigerante destinados à Secretaria de Educação.

| ITEM   | QTD    | UN    | ESPECIFICAÇÃO                                     | VLR. UNITÁRIO |
|--------|--------|-------|---------------------------------------------------|---------------|
| 104282 | 490,00 | UNID. | NÓZINHO FRITO DE NO MÍNIMO 30 GRAMAS A UNIDADE. I | 0,40          |
| 104283 | 710,00 | UNID. | PÃO DE QUEIJO ASSADO DE NO MÍNIMO 30 GRAMAS A UNI | 1,10          |
| 104291 | 7,87   | QUILO | TORTA SALGADA ASSADA. INGREDIENTES DA MASSA: OVO  | 23,00         |
| 104290 | 175,00 | UNID. | SANDUÍCHE COM PATÊ DE NO MÍNIMO 90 GRAMAS A UNI   | 3,80          |

| Documentos Fiscais:    | Nº Documento | Valor    | Série | Data       |
|------------------------|--------------|----------|-------|------------|
| NOTA FISCAL ELETRÔNICA | 53           | 1.822,96 | 1     | 01/08/2022 |

**Valor Liquido a Pagar : 1.822,96**

| Nº Nota Fiscal | Data da Entrada no Almoxarifado | Data do Empenho |
|----------------|---------------------------------|-----------------|
|                | 24/08/2022                      | 26/05/2022      |

Liquidado por

Eduardo Nascimento

Observação

PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA

RUA FORMOSA, 557 - CENTRO - CEP:86990-000 -  
MARIALVA - PR  
TEL: (44)3015-3930  
panificadoramarialva@gmail.com

## DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000000053 fl. 1 / 1  
SÉRIE 002

CHAVE DE ACESSO

4122 0877 6685 4900 0183 5500 2000 0000 5310 0022 6650

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220180103255 01/08/2022 15:48:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

7030161895

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

77.668.549/0001-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ / CPF

76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO

01/08/2022

ENDEREÇO

R. SANTA EFIGENIA, 680

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86990-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

01/08/2022

MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE / FAX

(44)3232-8383

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:44:20

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
|-------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|---------------------------|--------------------------|
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 463,93                    | 1.822,96                 |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO               | OUTRAS DESP. ACESS.  | VALOR DO IPI              | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                   | 0,00                 | 0,00                      | 1.822,96                 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT      | PLACA DO VEÍCULO   | UF         | CNPJ / CPF   |
|--------------|-----------------|------------------|--------------------|------------|--------------|
|              | 9 - SEM FRETE   |                  |                    |            |              |
| ENDEREÇO     | MUNICÍPIO       | UF               | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |              |
|              |                 |                  |                    |            |              |
| QUANTIDADE   | ESPÉCIE         | MARCA            | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
| 1383         |                 | PRODUÇÃO PRÓPRIA |                    |            |              |

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO  | NCM / SH | CSOSN | CFOP | UNID. | QUANT.   | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | VALOR DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI |
|-------------------------|---------------------------------|----------|-------|------|-------|----------|----------------|-------------|----------------|-----------------|----------------|--------------|----------------|---------------|
| 0000000286084           | LANCHE C/ PATE PAO FRANCES 90GR | 19059090 | 0102  | 5102 | UN    | 175,0000 | 3,800000       | 665,00      | 0,00           | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 28585                   | NOZINHO 30GR                    | 19059090 | 0102  | 5102 | UN    | 490,0000 | 0,400000       | 196,00      | 0,00           | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 1328                    | PAO DE QUEIJO 30GR UN           | 19059090 | 0102  | 5102 | UN    | 710,0000 | 1,100000       | 781,00      | 0,00           | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |
| 0000000060578           | TORTA SALGADA ASSADA KG         | 19052090 | 0102  | 5102 | KG    | 7,8680   | 23,000000      | 180,96      | 0,00           | 0,00            | 0,00           | 0,00         | 0,00           | 0,00          |

AQUISIÇÃO - de acordo com:

- ☐ CONVITE  
☐ TOMADA DE PREÇO  
☐ CONCORRÊNCIA  
☒ PREGÃO  
☐ DISPENSA C. \_\_\_\_\_  
☐ INEXIGIBILIDADE

Nº 42-22 DE 1/1

Luciene Damilene Moreira  
 Auxiliar Administrativo  
 Secretaria Municipal de Educação  
 Marialva - Paraná

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

empenho 4107/2022 / Trib aprox Federal: R\$: 245,19 / Estadual: R\$: 218,76 / Fonte:  
IBPT/empresometro.com.br PR 9B0A66

RESERVADO AO FISCO



## Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA

Agência: : 22780

Conta : 53325    CONTA PREF MUN MARIALVA APLIC REC PRÓP FUNDEF 25%

Lote nº: 239/2022

Data : 26/08/2022

Conta Creditada    PANIFICADORA E CONFEITARIA DIN DON LTDA

Banco: 756    BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Agência: 4340-

Conta: 26159-9

Valor Pago:    1.822,96

Nº Autenticação: 2FC5BB94654684BF